
Об утверждении Положения о 
муниципальном жилищном 
контроле на территории 
Суксунского городского округа 

 

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 16 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 части 2 статьи 3 

Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле 

(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальном жилищном 

контроле на территории Суксунского городского округа.  

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022. 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

постоянную комиссию Думы Суксунского городского округа по 

самоуправлению, территориальному устройству и развитию инфраструктуры 

(председатель А.А. Бабин). 

 

 

 

Председатель Думы Суксунского 

городского округа  

 

 

Н.Ф. Коряков 

 Глава городского округа – глава 

Администрации Суксунского 

городского округа  

 

П.Г. Третьяков 

 

 
 

Дума 

Суксунского городского округа  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

23.12.2021  № 260 

┌             ┐ 

 


